Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 03-06-2020
Insolventienummer F.05/19/21
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000089877:F001
Datum uitspraak 15-01-2019
R-C mr. E Boerwinkel
Curator mr. M.H. Boersen

Algemene gegevens

Naam onderneming

Koplach B.V. 22-02-2019
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid KOPLACH BV, 22-02-2019
ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 62671928, statutair 1
gevestigd te Ammerzoden, gemeente Maasdriel, vestigingsadres: 5324 AV

Ammerzoden, Voorstraat 8, handelend onder de naam KOPLACH.

Activiteiten onderneming

Het ter beschikking stellen van arbeidskrachten, detachering en het verrichten 22-02-2019
van overige uitzendwerkzaamheden. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2016 €1.977.777,00 € 36.023,00 €1.691.637,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=46502be3-d818-e911-80d0-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=19b080d3-5793-e511-80c7-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Vooralsnog onbekend. Curator heeft tot op heden geen contact kunnen krijgen
met de bestuurder van gefailleerde.

Voor een nadere toelichting op de financiéle gegevens verwijst curator naar
"Hoofdstuk 7 Rechtmatigheid".

Voor een nadere toelichting op de financiéle gegevens verwijst curator
wederom naar "Hoofdstuk 7 Rechtmatigheid".

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting
Vooralsnog onbekend. Curator heeft tot op heden geen contact kunnen krijgen
met de bestuurder van gefailleerde.

Zie met betrekking tot de al wel bekende informatie over (oud)
personeelsleden hoofdstuk 2 van dit verslag.

Toelichting

Verslag 2:

Curator is nog altijd niet bekend met het exacte aantal (oud)personeelsleden.
Zie verder hoofdstuk 2 van dit verslag.

Toelichting
Voor een nadere toelichting op de personeelsleden verwijst curator naar
"Hoofdstuk 2 Personeel".

Boedelsaldo

€0,00

€41.682,88
€ 41.686,02
€41.686,73

I €41.686,73

22-02-2019
1

04-09-2019
3

05-12-2019
E 4

22-02-2019
1

05-06-2019
2

04-09-2019
3

22-02-2019
1

04-09-2019
3

05-12-2019
4

03-03-2020
5

03-06-2020
6



Verslagperiode

van
15-1-2019

t/m
21-2-2019

van
22-2-2019

t/m
4-6-2019

van
5-6-2019

t/m
4-9-2019

van
5-9-2019

t/m
3-12-2019

van
4-12-2019

t/m
2-3-2020

van
3-3-2020

t/m
2-6-2020

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

6

totaal

Bestede uren

17 uur 24 min

21 uur 36 min

19 uur 42 min

5 uur 6 min

2 uur 24 min

14 uur 18 min

80 uur 30 min

Toelichting bestede uren

22-02-2019

1

05-06-2019

2

04-09-2019

3

05-12-2019

4

03-03-2020

5

03-06-2020

6



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is opgericht op 17 februari 2015. Enig aandeelhouder en 22-02-2019
bestuurder van gefailleerde is de heer Adam Kopacki. 1

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend, zijn er op dit moment geen procedures bekend waarbij 22-02-2019
gefailleerde eisende of gedaagde partij is. 1

1.3 Verzekeringen

Curator is vooralsnog onbekend met enige lopende verzekeringen. 22-02-2019
1

1.4 Huur

Curator is vooralsnog onbekend met enige huurovereenkomst. 22-02-2019
1

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd door (oud) personeelsleden van gefailleerde. 22-02-2019
Curator heeft de oorzaak van het failissement nog in onderzoek. 1

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

22-02-2019
1

Toelichting
Vooralsnog onbekend. Curator is wel bekend met het volgende.

Via UWV hebben 14 (oud) personeelsleden zich bij curator gemeld. Curator
heeft geconstateerd dat deze personeelsleden niet meer bij gefailleerde in
dienst waren. Wel hadden deze personeelsleden nog (bescheiden)
loonvorderingen, die in aanmerking leken te komen voor een uitkering onder
de loongarantieregeling van UWV. Om deze reden heeft curator
zekerheidshalve deze personeelsleden, na de daartoe verkregen machtiging
van de rechter-commissaris, ontslagen.

Alhoewel daarnaast geen (oud) personeelsleden zich bij curator persoonlijk
hebben gemeld, heeft een vertegenwoordiger van nog een aantal (oud)
personeelsleden contact met curator opgenomen. Curator onderzoekt nog of
deze personeelsleden een dienstverband hadden bij gefailleerde danwel of zij
in aanmerking komen voor een uitkering onder de loongarantie van UWV.



Toelichting

Verslag 2:

In samenwerking met UWV is, naar aanleiding van het bericht van de in het
vorige verslag genoemde personeelsvertegenwoordiger, een tweede
informatiebijeenkomst gehouden op kantoor van curator. Op deze
informatiebijeenkomst hebben 17 oud-personeelsleden zich gemeld bij curator
en daarbij een beroep gedaan op de loongarantieregeling. Van deze
personeelsleden kon worden vastgesteld dat hun dienstverband met
gefailleerde reeds was beéindigd. Daarnaast heeft curator van UWV vernomen
dat enkele personeelsleden zich persoonlijk bij UWV hebben gemeld.

Toelichting

Het exacte aantal personeelsleden op datum faillissement is voor curator nog
altijd niet bekend. Curator heeft van UWV vernomen dat ook in deze
verslagperiode enkele (oud-)personeelsleden zich persoonlijk bij UWV hebben
gemeld. UWV heeft haar vordering hierop aangepast, zie ook "Hoofdstuk 8
Crediteuren".

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting
Vooralsnog onbekend. Curator heeft tot op heden geen contact kunnen krijgen
met de bestuurder van gefailleerde.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

05-06-2019
2

04-09-2019
3

22-02-2019

1

6-2-2019 14 Curator heeft pas op deze datum ontslag kunnen aanzeggen omdat
zij niet eerder bekend was met de (voormalig) dienstverbanden van

deze personeelsleden

totaal 14

2.4 Werkzaamheden personeel

Curator verwijst naar paragraaf 2.1 van dit verslag.

Verslag 2:
Curator verwijst ook nu naar paragraaf 2.1 van dit verslag en verwacht
nagenoeg geen werkzaamheden meer uit te voeren in dit kader.

Curator verwijst wederom naar paragraaf 2.1 van dit verslag en verwacht
nagenoeg geen werkzaamheden meer uit te voeren in dit kader.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

22-02-2019
1

05-06-2019

[ 2

04-09-2019
3



Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde heeft geen onroerend goed in eigendom.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Vooralsnog onbekend.

Verslag 6:
Uit de verkregen boekhouding blijkt dat failliet in bezit was van
bedrijfsmiddelen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Vooralsnog onbekend.

Vooralsnog onbekend nu nog geen contact met de bestuurder van failliet is

verkregen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Vooralsnog onbekend.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Vooralsnog onbekend.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Creditsaldo €41.682,88

totaal €41.682,88 € 0,00

22-02-2019

1

22-02-2019

1

22-02-2019

1

03-06-2020
6

22-02-2019
1

22-02-2019

1

03-06-2020
6

22-02-2019
1

22-02-2019
1



Toelichting andere activa

Vooralsnog onbekend.

De afgelopen verslagperiode hebben op de door gefailleerde aangehouden
bankrekening enkele restituties en uitkeringen plaatsgevonden. Curator heeft
het creditsaldo doorgeleid naar de boedelrekening.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Vooralsnog onbekend.

Curator verwacht in dit kader geen werkzaamheden meer te verrichten.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Vooralsnog onbekend.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Vooralsnog onbekend.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 95.368,85

Toelichting vordering van bank(en)
Rabobank heeft een vordering op gefailleerde uit hoofde van een verstrekt
krediet.

Daarnaast is curator ermee bekend geworden dat gefailleerde beschikte over

een G-rekening. Deze rekening vertoonde op faillissementsdatum een positief

saldo van € 1.250,26. Curator zal het ertoe (laten) leiden dat dit saldo op de
boedelrekening wordt bijgeschreven.

22-02-2019

1

04-09-2019
3

22-02-2019

1

04-09-2019
3

22-02-2019

1

22-02-2019

1

22-02-2019

1



5.2 Leasecontracten

Vooralsnog onbekend. 22-02-2019

1

5.3 Beschrijving zekerheden

Rabobank stelt zich op het standpunt pandrecht te hebben verkregen op de 22-02-2019
volgende zaken: 1

- alle huidige en toekomstige inventaris van Koplach B.V;

- alle huidige en toekomstige rechten en vorderingen al dan niet
voortvloeiende uit

huidige en toekomstige rechtsverhoudingen uit hoofde van het bedrijf of
beroep van gefailleerde, met alle aan deze rechten en vorderingen verbonden
rechten en

zekerheden en terzake van die vorderingen de rechten uit
verzekeringsovereenkomsten.

Daarnaast stelt Rabobank zich op het standpunt hypotheekrecht te hebben
verkregen op een woonhuis.

Curator heeft een en ander nog in onderzoek.

5.4 Separatistenpositie

Rabobank kan haar positie als separatist uitoefenen als de pandrechten en het 22-02-2019
hypotheekrecht erkend worden. 1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er zijn curator geen beroepen op het recht van eigendomsvoorbehoud bekend. 22-02-2019

1
5.6 Retentierechten
Er zijn curator geen beroepen op het recht van retentie bekend. 22-02-2019
1
5.7 Reclamerechten
Er zijn curator geen beroepen op het recht van reclame bekend. 22-02-2019
1
5.8 Boedelbijdragen
22-02-2019
Toelichting
1

Vooralsnog niet van toepassing.



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Curator verwijst naar paragraaf 5.3 van dit verslag.

Verslag 2:

Curator heeft de ontwikkelingen in onderhavig faillissement nog afgewacht,
maar zal het positieve saldo op de G-rekening naar de faillissementsrekening
laten leiden.

Het positieve saldo op de G-rekening kon niet door curator naar de
faillissementsrekening worden geleid. Curator heeft deze kwestie in onderzoek
en zal daarnaast grondig onderzoek uit dienen te voeren in verband met de

transacties op de G-rekening, ook in het kader van de
rechtmatigheidsonderzoeken.

Curator neemt het onderzoek naar de transacties op de G-rekening mee in de
door haar uit te voeren rechtmatigheidsonderzoeken.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

22-02-2019

1

05-06-2019

2

04-09-2019
3

05-12-2019
E 4

22-02-2019
1

22-02-2019
1

22-02-2019

1

22-02-2019
1



6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 22-02-2019

1

6.6 Opbrengst

22-02-2019
Toelichting
. . 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
22-02-2019
Toelichting
. : 1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 22-02-2019
1
. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
Curator heeft ondanks vele pogingen nog geen contact kunnen krijgen met de 22-02-2019
bestuurder van gefailleerde. Curator heeft daarnaast aanwijzingen dat de 1
bestuurder van gefailleerde zich op dit moment niet in Nederland zou
bevinden. In overleg met de rechter-commissaris beraadt curator zich op te
nemen maatregelen.
Verslag 2: 05-06-2019
Curator heeft nog altijd geen contact kunnen krijgen met de bestuurder van 2
gefailleerde. Curator staat in nauw overleg met de rechter-commissaris en de
bevoegde instanties inzake te nemen dan wel reeds genomen
(rechts)maatregelen. Curator heeft kunnen achterhalen wie de (vermoedelijk)
boekhouder van gefailleerde is (geweest). Curator heeft de administratie van
gefailleerde opgevraagd bij deze boekhouder en daarbij melding gemaakt van
de wettelijke verplichting om hieraan mee te werken.
Curator heeft overleg gevoerd met de rechter-commissaris en de bevoegde 04-09-2019
instanties. Uit dit overleg zijn de volgende punten naar voren gekomen: 3

- de reeds genomen (rechts)maatregelen ten aanzien van de bestuurder
blijven voorlopig gehandhaafd;

- de bevoegde instanties zullen curator indien mogelijk ondersteunen bij het
verkrijgen van de benodigde informatie; en

- curator zal de boekhouder nog een laatste termijn gegeven om aan zijn
wettelijke verplichtingen te voldoen, alvorens verdere (rechts)maatregelen te
treffen.

De boekhouder van gefailleerde is onlangs overgegaan tot het aanleveren van



alle bij hem aanwezige administratie. Curator zal allereerst de volledigheid van
deze administratie controleren en daarna aanvangen met de gebruikelijke
faillissementsonderzoeken.

Met betrekking tot de aangeleverde administratie heeft curator reeds vast
kunnen stellen dat er geen jaarrekeningen zijn opgesteld over de jaren 2017
en 2018. Curator heeft nog in onderzoek of zij uit de aangeleverde
administratie de rechten en verplichtingen van gefailleerde kan opmaken.

Verslag 5:

Curator zet de onderzoeken zoals bedoeld in dit hoofdstuk voort. Complex
daarbij is dat het curator nog altijd niet is gelukt in contact te treden met de
bestuurder van gefailleerde. Wel nemen er geregeld partijen contact op met
curator, die aanwijzingen geven over de manier waarop mogelijk toch contact
kan worden gelegd. Deze inspanningen hebben echter nog niet geleid tot enig
contact tussen curator en de bestuurder van gefailleerde. Curator blijft zich
hiervoor inspannen.

Verslag 6:
Vooralsnog is het niet gelukt om in contact te komen met de bestuurder van
gefailleerde.

7.2 Depot jaarrekeningen

Curator heeft dit onderdeel nog in onderzoek.

Curator heeft dit onderdeel nog in onderzoek en komt hier in een volgend
voortgangsverslag op terug.

Uit de openbare registers kan curator enkel opmaken dat de jaarrekening over
2016 is gedeponeerd op 9 mei 2018. Zoals hierboven gemeld, zijn de
jaarrekening over de jaren 2017 en 2018 niet opgesteld.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Curator heeft dit onderdeel nog in onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Curator heeft dit onderdeel nog in onderzoek.

05-12-2019
4
03-03-2020
=B
03-06-2020
=G
22-02-2019
=k
04-09-2019
=K
05-12-2019
4
22-02-2019
=g
22-02-2019
=K
22-02-2019
=



7.6 Paulianeus handelen
Toelichting

Curator heeft dit onderdeel nog in onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Curator heeft dit onderdeel nog in onderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Blijkt uit het voorgaande.

Verslag 2:
Zodra enige administratie is ontvangen, zal curator kunnen aanvangen met de
gebruikelijke faillissementsonderzoeken.

Blijkt uit het voorgaande.
De rechtmatigheidsonderzoeken zullen - indien blijkt dat de aangeleverde

administratie zich daarvoor leent - worden gestart. Daarnaast zal bij deze
onderzoeken ook worden stilgestaan bij de transacties op de G-rekening.

Verslag 5:

Curator zal de onderzoeken zoals bedoeld in dit hoofdstuk blijven voortzetten.

Verslag 6:

Komende verslagperiode zal curator de rechtmatigheidsonderzoeken
voortzetten. De rechtmatigheidsonderzoeken vinden plaats aan de hand van
de door de boekhouder van gefailleerde aangeleverde administratie.
Daarnaast is curator nog altijd op zoek naar partijen die in contact staan met
de bestuurder van gefailleerde, dit met als doel om met hem in contact te
komen.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Er hebben zich nog geen crediteuren met een boedelvordering bij curator
gemeld.

€ 3.196,22

Toelichting
UWYV heeft twee boedelvorderingen bij curator ingediend, te weten:
loonvordering ex art. 66 lid 1 WW: € 2.674,89

22-02-2019

1

22-02-2019

1

22-02-2019

1

05-06-2019
2

04-09-2019
3

05-12-2019
4

03-03-2020
5

03-06-2020
6

22-02-2019
1

04-09-2019
3



premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW: € 521,33

€ 3.325,28 03-03-2020
5

Toelichting

Verslag 5:

Het UWV heeft op dit moment drie boedelvorderingen bij curator ingediend, te
weten:

loonvordering ex art. 66 lid 1 WW: € 2.674,89

premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW: € 521,33

pensioenpremie ex art. 66 lid 2 WW: € 129,06

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 341.569,70 22-02-2019

1

Toelichting
De Belastingdienst heeft diverse vorderingen bij curator ingediend. De
totaalvordering bedraagt tot op heden € 341.569,70.

Deze vordering is als volgt opgebouwd:
Omzetbelasting: € 233.088,70
Loonheffingen: € 81.656,00
Vennootschapsbelasting: € 26.825,00

€ 405.697,70 05-06-2019
2

Toelichting

Verslag 2:

De vorderingen van de Belastingdienst zijn momenteel als volgt opgebouwd:
Omzetbelasting: € 293.683,70

Loonheffingen: € 85.189,00

Vennootschapsbelasting: € 26.825,00

€ 520.157,70 04-09-2019

3

Toelichting

De vorderingen van de Belastingdienst zijn momenteel als volgt opgebouwd:
Omzetbelasting: € 408.143,70

Loonheffingen: € 85.189,00

Vennootschapsbelasting: € 26.825,--

€ 522.813,70 03-06-2020

6
Toelichting

De vorderingen van de Belastingdienst zij momenteel als volgt opgebouwd:
Omzetbelasting: € 408.143,70

Loonheffingen: € 85.189,00

Vennootschapsbelasting: € 29.481,00



8.3 Pref. vord. UWV

22-02-2019
Toelichting 1
UWYV heeft tot op heden geen vorderingen bij curator ingediend.
€ 27.199,39 05-06-2019
2
Toelichting
Verslag 2:
UWYV heeft een vordering ingediend van € 27.199,39.
€ 34.430,41 04-09-2019
3
Toelichting
UWYV heeft een aanvullende vordering ingediend. De actuele vordering van
UWYV bedraagt nu dan ook € 34.430.41.
€ 36.677,29 05-12-2019
4
Toelichting
UWYV heeft de hoogte van haar vordering gewijzigd. Deze is momenteel als
volgt:
loonvordering ex art. 66 lid 1 WW: € 30.701,36
premie wg-deel SV ex art. 66 lid 2 WW: € 5.975,93
8.4 Andere pref. crediteuren
22-02-2019
Toelichting 1
Er hebben zich tot op heden geen andere crediteuren met een preferente
vordering bij curator gemeld.
05-06-2019
Toelichting
2
Verslag 2:
Er hebben zich tot op heden geen andere crediteuren met een preferente
vordering bij curator gemeld.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
22-02-2019
Toelichting 1
Tot op heden heeft nog geen concurrente crediteur een vordering bij curator
ingediend.
4 05-06-2019
2
Toelichting
Verslag 2:
In de afgelopen verslagperiode hebben 4 crediteuren een vordering bij curator
ingediend.
5 05-12-2019
mE4

Toelichting
In de afgelopen verslagperiode hebben 5 crediteuren een vordering bij curator
ingediend.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 213.599,32

Toelichting

Verslag 2:

In de afgelopen verslagperiode is een bedrag van totaal € 213.599,32
ingediend.

Toelichting
In de concurrente crediteurenpositie is in de afgelopen verslagperiode geen
verandering gekomen.

€ 214.366,53

Toelichting
Het bedrag van de concurrente schuldeisers bedraagt momenteel €
214.366,53.

€ 214.498,77

Toelichting

Verslag 5:

Het bedrag van de concurrente schuldeisers bedraagt momenteel €
214.498,77

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vooralsnog onbekend.
Verslag 2:
Vooralsnog onbekend.

Vooralsnog onbekend.

Vooralsnog onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Curator zal indien en voor zover mogelijk de gebruikelijke werkzaamheden
blijven verrichten, waaronder correspondentie met crediteuren.

Verslag 2:
De gebruikelijke werkzaamheden - waaronder correspondentie met
crediteuren - zal worden voortgezet.

In de aankomende verslagperiode zullen de gebruikelijke werkzaamheden
worden voortgezet.

Ook in de aankomende verslagperiode zullen de gebruikelijke werkzaamheden

worden voortgezet.

05-06-2019
2

04-09-2019
3

05-12-2019
E 4

03-03-2020

EEE

22-02-2019

EEI

05-06-2019
2

04-09-2019
3

05-12-2019
4

22-02-2019
1

05-06-2019

2
04-09-2019
3

05-12-2019
E 4



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Curator is vooralsnog niet bekend met lopende procedures. 22-02-2019

mE1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 22-02-2019

mE1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 22-02-2019
1

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing. 22-02-2019

1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zal curator zich met name richten op: 22-02-2019
1

- onderzoek naar de zekerheden van Rabobank alsmede de betreffende zaken

waar de zekerheden op zouden rusten;

- correspondentie met UWV en Belastingdienst over hun vorderingen;

- (evt.) correspondentie met (oud) personeelsleden over dienstverbanden;

- het trachten in contact te komen met de bestuurder van gefailleerde;

- indien en voor zover mogelijk: het oorzaak- en boekonderzoek.

Verslag 2: 05-06-2019
In de komende verslagperiode zal curator zich met name richten op: 2

- onderzoek naar de zekerheden van Rabobank alsmede de betreffende zaken
waar de zekerheden op zouden rusten;

- eventueel verdere maatregelen jegens bestuurder van gefailleerde;

- inname eventuele administratie bij boekhouder;

- indien en voor zover mogelijk: het oorzaak- en boekonderzoek;

- laten overboeken saldo G-rekening.



In de komende verslagperiode zal curator zich met name richten op:

- opstarten gebruikelijke failissementsonderzoeken; en
- onderzoek verloop saldo G-rekening.

In de komende verslagperiode zal curator zich met name richten op:
- uitvoeren gebruikelijke faillissementsonderzoeken.

Verslag 5:
In de komende verslagperiode zal curator zich met name richten op:

- het (nogmaals) trachten in contact te treden met de bestuurder van
gefailleerde;

- voortzetten gebruikelijke faillissementsonderzoeken.

Verslag 6:

De werkzaamheden zoals gemeld onder verslag 5 zijn ongewijzigd en in de
komende verslagperiode zet curator deze werkzaamheden dan ook voort.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Hierover valt op dit moment nog niets te melden.

Verslag 2:
De termijn van afwikkeling is vooralsnog onbekend.

De termijn van afwikkeling is vooralsnog onbekend.

De termijn van afwikkeling is vooralsnog onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

3-12-2020

10.4 Werkzaamheden overig

Blijkt uit het voorgaande.

Verslag 2:
Blijkt uit het voorgaande.

Blijkt uit het voorgaande.

04-09-2019
3
05-12-2019
Bk
03-03-2020
=R
03-06-2020
[ 6
22-02-2019
E1
05-06-2019
£ 2
04-09-2019
EES
05-12-2019
E 4
03-06-2020
EEG
22-02-2019
EE
05-06-2019
EEZ
04-09-2019

3



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


